PAGE
2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 57-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» третьего созыва
	17 февраля 2017 года № 570

О внесении изменений в Порядок и условия выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим муниципального образования
 «Красногвардейский район»»
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ

ОТ 04.06.2021 Г. № 196
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 07.02.2017 г. № 287, руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
решил:
1. Внести в Порядок и условия выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 30.01.2012 г. № 337 (в ред. решений от 26.04.2013 г. № 62, от 29.11.2013 г. № 90), следующие изменения:
1.1) в абзаце втором пункта 3 раздела I слова «Федеральным законом «О трудовых пенсиях в Российской Федерации»» заменить словами «Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях»»;

1.2) пункт 1 раздела II изложить в следующей редакции:

«1. Муниципальному служащему, уволенному с муниципальной службы и имеющему право на пенсию за выслугу лет в соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 21.01.2011 г. № 272 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты пенсии за выслугу лет в муниципальном образовании «Красногвардейский район», производится выплата единовременного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет, размер которого составляет три денежных содержания муниципального служащего.»;

1.3) в пункте 3 раздела II второе предложение исключить;

1.4) подпункт 3 пункта 3 раздела III исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 17.02.2017 г. № 229